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URA ČETRTEK PETEK SOBOTA NEDELJA

TEDEN 1.9.2022 2.9.2022 3.9.2022 4.9.2022

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45 ZAPUŠČENA

12:00

12:15 ZAPUŠČENA

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

24:00

24:15

24:30

24:45

25:00

25:15

25:30

25:45

UMORI NA PODEŽELJU

KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ

UMORI NA PODEŽELJU

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

MAŠČEVANJE V VISOKIH 

PETAH

AVSTRALIJA

MIZA ŠT. 19 LJUBEZEN PROTI TOKU

JOHN TUCKER, MRTEV SI

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

ŽGOČE POLETJE

ZDRAVNIK S SRCEM

UMORI NA PODEŽELJU
SKRIVNOSTI BROKENWOODA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ ŽIVALSKI VRT ŽIVALSKI VRT

ZVEZDNIŠKE NOVICE ZVEZDNIŠKE NOVICE

MIZA ŠT. 19
VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

UMORI NA PODEŽELJU
REBELDE REBELDE

AGATHA CHRISTIE: UMORI PO 

ABECEDI

ZDRAVNIK S SRCEM

ESMERALDA

ESMERALDA

ESMERALDA ESMERALDA
MODNI TRENDI

SLAVNI IN BOGATI

RUBI RUBI KAKO JE DIANA POSTALA 

PRINCESA

JOHN TUCKER, MRTEV SI

REBELDE

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA
ESMERALDA

ZAPUŠČENA
ESMERALDA

ZAPUŠČENA
ESMERALDA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

KLEPET OB KAVI
KLEPET OB KAVI

REBELDE

REBELDE
DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI

REBELDE

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI REBELDE

ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA

MODNI TRENDI

ŽIVALSKI VRT
SLAVNI IN BOGATI

RUBI RUBI ŽIVALSKI VRT

KLEPET OB KAVI

KLEPET OB KAVI



 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA NEDELJA

TEDEN 5.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 8.9.2022 9.9.2022 10.9.2022 11.9.2022

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45 ZAPUŠČENA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

24:00

24:15

24:30

24:45

25:00

25:15

25:30

KRALJICA MOJIH SANJ

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

MAMINA POROKA
KRALJICA MOJIH SANJ

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ

AVSTRALIJA

LJUBEZEN NA PRVO TAČKO MAMINA POROKA

ZGODBA O RIBI
JONESOVA: VOHUNSKA 

SOSEDA
POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ ŽIVALSKI VRT ŽIVALSKI VRT

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

JONESOVA: VOHUNSKA 

SOSEDA KRALJEV GOVOR

ŽGOČE POLETJE

DOC - V DOBRIH ROKAH

AGATHA CHRISTIE: UMORI PO 

ABECEDI

SKRIVNOSTI BROKENWOODAPOROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA AGATHA CHRISTIE: UMORI PO 

ABECEDI

KRALJICA MOJIH SANJ

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

LJUBEZEN NA PRVO TAČKO

MAMINA POROKA
REBELDE REBELDE REBELDE

AGATHA CHRISTIE: UMORI PO 

ABECEDI

ZDRAVNIK S SRCEM

RUBI ESMERALDA

SLAVNI IN BOGATI

MOJA HČI MOJA HČI MOJA HČI MOJA HČI

KLIC DOLŽNOSTIZVEZDNIŠKE NOVICE MODNI TRENDI

ESMERALDA ESMERALDA

RUBI RUBI RUBI RUBI

ZAPUŠČENA

REBELDE ESMERALDAZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA
REBELDE ESMERALDA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI

REBELDE

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI
ZVEZDNIŠKE NOVICE

REBELDE REBELDE
ZAPUŠČENA

SLAVNI IN BOGATI

MODNI TRENDI

ŽIVALSKI VRT

RUBI RUBI RUBI ŽIVALSKI VRT

KLEPET OB KAVI

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI

DO VRATU V KRAMI

ISTANBULSKA NEVESTA
ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA

KRALJICA MOJIH SANJ

DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

ZGODBA O RIBI

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

ZDRAVNIK S SRCEM

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

ZDRAVNIK S SRCEM

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

REBELDE REBELDE

ZDRAVNIK S SRCEM

ESMERALDA

ESMERALDA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA

KLEPET OB KAVI

DO VRATU V KRAMI

VONJ PO STRASTI

VONJ PO STRASTI

RUBI

RUBI

KLEPET OB KAVI



 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA NEDELJA

TEDEN 12.9.2022 13.9.2022 14.9.2022 15.9.2022 16.9.2022 17.9.2022 18.9.2022

06:30

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45 ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

24:00

24:15

24:30

24:45

25:00

25:15

25:30

KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ

KLEPET OB KAVI

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

UMORI NA PODEŽELJU
KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

UMORI NA PODEŽELJU

WILSON
JANE EYRE

DAN ZA DNEM
DO ZADNJEGA DIHA

DEKLE NA VLAKU

LJUBEZEN MED VINOGRADI

ŽIVALSKI VRT ŽIVALSKI VRT

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

EKSOTIČNI HOTEL MARIGOLD 

2
DEKLE NA VLAKU

LJUBEZEN MED VINOGRADI

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA
POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

LJUBEZENSKI PORTETREBELDE

DOC - V DOBRIH ROKAH DOC - V DOBRIH ROKAH DOC - V DOBRIH ROKAH
DOC - V DOBRIH ROKAH

DOC - V DOBRIH ROKAH

UMORI NA PODEŽELJU UMORI NA PODEŽELJUPOROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

VONJ PO STRASTI

DO ZADNJEGA DIHAREBELDE REBELDE REBELDE REBELDE

ESMERALDA

RUBI

DAN ZA DNEM

SLAVNI IN BOGATI

MOJA HČI MOJA HČI MOJA HČI
MOJA HČI

MOJA HČI

NICKY DEUCE

ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA

ESMERALDA

RUBI RUBI RUBI RUBI

MODNI TRENDI

ESMERALDA
ZAPUŠČENA

ESMERALDA
ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA

ESMERALDA
ESMERALDA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

REBELDE
REBELDE

ZAPUŠČENA
ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI
REBELDE

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI REBELDE

ZAPUŠČENA
ZAPUŠČENA

RUBI RUBI RUBI KLEPET OB KAVI

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI REBELDE

ISTANBULSKA NEVESTA
ŽIVALSKI VRT

SLAVNI IN BOGATI

RUBI RUBI ŽIVALSKI VRT

DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI
DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI DO VRATU V KRAMI

MODNI TRENDI

ISTANBULSKA NEVESTA
ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA

ISTANBULSKA NEVESTA



 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK SOBOTA NEDELJA

TEDEN 19.9.2022 20.9.2022 21.9.2022 22.9.2022 23.9.2022 24.9.2022 25.9.2022

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45 ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

24:00

24:15

24:30

24:45

25:00

25:15

25:30

25:45

26:00

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA
POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA
KRALJICA MOJIH SANJ

UMORI NA PODEŽELJU
KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

KRALJICA MOJIH SANJ

UMORI NA PODEŽELJU

DOSTAVLJALEC

DOMOVINA
IZGUBLJENA MED VALOVI

MAPS TO THE STARS

AWAKEN

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

ŽIVALSKI VRT

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

ARTHUR NEWMAN

JUNO

KRALJEV GOVOR
MAPS TO THE STARS

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ ŽIVALSKI VRT

DOC - V DOBRIH ROKAH

UMORI NA PODEŽELJU UMORI NA PODEŽELJUPOROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJAPOROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJAPOROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

REBELDE REBELDE REBELDE REBELDE

IZGUBLJENA MED VALOVI BOŽIČ V GORAH

DOC - V DOBRIH ROKAH

DOC - V DOBRIH ROKAH DOC - V DOBRIH ROKAH
DOC - V DOBRIH ROKAH

MOJA HČI MOJA HČI

LJUBEZENSKI PORTET DOMOVINA
VONJ PO STRASTI

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

REBELDE

ESMERALDA

RUBI RUBI RUBI RUBI

MOJA HČI

MODNI TRENDI SLAVNI IN BOGATI

MOJA HČI MOJA HČI

ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA

RUBI ESMERALDA

REBELDE ESMERALDA

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ESMERALDA ESMERALDA
ESMERALDA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

REBELDE

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

REBELDE REBELDE
ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI

REBELDE

SLAVNI IN BOGATI

ŽIVALSKI VRT ŽIVALSKI VRT

RUBI RUBI RUBI RUBI RUBI

KLEPET OB KAVI
KLEPET OB KAVI

ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA MODNI TRENDI



 

URA PONEDELJEK TOREK SREDA ČETRTEK PETEK

TEDEN 26.9.2022 27.9.2022 28.9.2022 29.9.2022 30.9.2022

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15 ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

11:30 ZAPUŠČENA

11:45 ZAPUŠČENA

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

24:00

24:15

24:30

24:45

25:00

25:15

KRALJICA MOJIH SANJ

KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

G.I. JANE

JUNO GLAVNA ULICA

ARTHUR NEWMAN

LJUBEZEN JE SLADKA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ
KRALJICA MOJIH SANJ KRALJICA MOJIH SANJ

AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI AMBASADORJEVA HČI

DOC - V DOBRIH ROKAH
DOC - V DOBRIH ROKAH

DOC - V DOBRIH ROKAH DOC - V DOBRIH ROKAH DOC - V DOBRIH ROKAH

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

POROKA NA PRVI POGLED: 

AVSTRALIJA

VONJ PO STRASTI

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

REBELDE

REBELDE REBELDE REBELDE REBELDE

RUBI

RUBI RUBI RUBI RUBI

MOJA HČI

MOJA HČI MOJA HČI MOJA HČI MOJA HČI

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ESMERALDA

ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA ESMERALDA

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA

ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA ZAPUŠČENA

KLEPET OB KAVI

KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI KLEPET OB KAVI

VONJ PO STRASTI

VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI VONJ PO STRASTI

ISTANBULSKA NEVESTA
ISTANBULSKA NEVESTA

ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA ISTANBULSKA NEVESTA

RUBI

RUBI RUBI RUBI RUBI



SPLOŠNI POGOJI 
September 2022 (veljavnost cenika 1.9. – 30.9.2022) 
 

Časovni pas Cena za 30" oglas 

07:00 - 11:59 100 € 

12:00 - 17:59 200 € 

18:00 - 18:59 300 € 

19:00 - 22:59 500 € 

23:00 - 01:59 300 € 

02:00 - 06:59 200 € 
 

o Vse cene veljajo za 30 sekundne oglase. 

 

o Vse cene so izražene v evrih. DDV ni vštet v ceno. 

 

o Faktorji dolžin: 

03" - 05" = 30% 

06" - 10" = 40% 

11" - 15" = 60% 

16" - 20" = 80% 

21" - 25" = 90% 

26" - 30" = 100% 

31" - 60" = proporcionalno 
 

Za oglase daljše od 60 sekund mora naročnik dobiti predhodno dovoljenje Planet TV. 

o Zakup pozicij: naročena prva objava v bloku je 30% na ceno termina, naročena zadnja objava v bloku je 30% na ceno termina, naročena 

druga objava v bloku je 20% in predzadnja objava v bloku je 10% na ceno termina. 

 

o Pri oglaševanju dveh ali več podjetij v okviru enega spota zaračunavamo dodatnih 70 % na ceno termina. Oglasi morajo biti predhodno 

usklajeni z Planet TV d.o.o.. 

 
o V primeru zasedenosti posameznih oglasnih blokov imajo prednost naročniki s podpisano letno pogodbo. 

 

o Ekskluzive v blokih ni. 

 

o Planet TV d.o.o. sprejema naročila najmanj 4 delovne dni pred prvim predvajanjem. 

 

o Naročila objav sprejemamo po elektronski pošti ali faksu. Vsa naročila morajo biti pred prvim predvajanjem potrjena z originalno 

naročilnico, v primeru predplačila 1% popust. 

 

o Preklic naročila je mogoč 3 delovne dni pred prvim predvajanjem. V nasprotnem primeru ima Planet TV d.o.o. pravico zaračunati 50 % 

vrednosti naročila. 

 

o Planet TV d.o.o. bo dostavila naročniku naročene GRP-je z možnim odstopanjem +/- 10%, v primeru, da bo dostavljene manj kot 90 % 

kampanje, se z naročnikom uskladi način dostave manjkajočih GRPjev v naslednjem mesecu. 

 

o Planiranje oglasov po CPP zakupu je v domeni Planet TV. 

 

o Oglas mora biti dostavljen en delovni dan pred prvim predvajanjem, najpozneje do 11. ure oz. v torek do 11. ure za sredo in četrtek, ter 

v četrtek do 11. ure za soboto in nedeljo. Kot delovni dan se šteje vsak delovnik od 8:00 do 16:30 ure. 

 

o Planet TV d.o.o. si pridržuje pravico do spremembe programske sheme in cenika. 

 

o Planet TV d.o.o. stremi k polni dostavi naročenih GRP-jev na letnem nivoju. 

 
o Cenik  in pogoji veljajo od 1. septembra 2022 oz. do spremembe le-tega. 

 



 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

MOJA TELEVIZIJA, 
MOJ PLANET 

 
 

Kontaktni podatki: 
 

01 473 00 17 
01 473 07 71 
01 473 07 77 

 
prodaja@planet-tv.si 

 
 

 

https://www.planeteka.si/

